



JKL Kolding ApS

Essen 12
6000 Kolding
CVR-nr. 28334818

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.10.2020

Jørn Keller Lange
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JKL Kolding ApS

Essen 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 28334818

Stiftelsesdato: 20.01.2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Jørn Keller Lange

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 526 t.kr. der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (8.563) | (6.438) |
| Bruttoresultat | | (8.563) | (6.438) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 417.849 | (529.557) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 149.013 | 138.376 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (1.684) | (49.802) |
| Resultat før skat | | 556.615 | (447.421) |
| Skat af årets resultat | 3 | (30.505) | (18.949) |
| Årets resultat | | 526.110 | (466.370) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 300.000 |
| Overført resultat | | 415.510 | (766.370) |
| Resultatdisponering | | 526.110 | (466.370) |

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.045.577 | 3.627.728 |
| Finansielle aktiver | 4 | 4.045.577 | 3.627.728 |
| Anlægsaktiver | | 4.045.577 | 3.627.728 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.622.084 | 3.908.208 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 145.860 | 141.506 |
| Tilgodehavender | | 3.767.944 | 4.049.714 |
| Likvide beholdninger | | 290.628 | 170.680 |
| Omsætningsaktiver | | 4.058.572 | 4.220.394 |
| Aktiver | | 8.104.149 | 7.848.122 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.457.077 | 1.039.228 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.375.967 | 6.378.306 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 300.000 |
| Egenkapital | | 8.068.644 | 7.842.534 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 30.505 | 0 |
| Anden gæld | | 0 | 588 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 35.505 | 5.588 |
| Gældsforpligtelser | | 35.505 | 5.588 |
| Passiver | | 8.104.149 | 7.848.122 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.039.228 | 6.378.306 | 300.000 | 7.842.534 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | 417.849 | (2.339) | 110.600 | 526.110 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.457.077 | 6.375.967 | 110.600 | 8.068.644 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 148.906 | 112.371 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 2.372 |
| Øvrige finansielle indtægter | 107 | 23.633 |
| | 149.013 | 138.376 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 684 | 4.656 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 35.529 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.000 | 9.617 |
| | 1.684 | 49.802 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 18.949 |
| Refusion i sambeskatning | 30.505 | 0 |
| | 30.505 | 18.949 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 2.588.500 |
| Kostpris ultimo | 2.588.500 |
| Opskrivninger primo | 1.039.228 |
| Andel af årets resultat | 417.849 |
| Opskrivninger ultimo | 1.457.077 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.045.577 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Agtrup-Plast ApS | Kolding | ApS | 100 |
| JKL Ejendomme ApS | Kolding | ApS | 100 |

5 Personaleforhold

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 0 antal fuldtidsansatte medarbejdere.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
